

ArtNr. 915296 LORENZ SALTLETT'S CRACKER 150 G

ANGABEN NACH LMIV:

Laugencracker

Hersteller:

The Lorenz Bahlsen Snack GmbH & Co. KG Germany

Rathenastr. 54, 63263 Neu-Isenburg

Netto-Inhalts-/Füllmenge: 150 G

Herkunft: Keine Angabe

Zubereitungshinweise:

Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig

Zutaten:

WEIZENMEHL, pflanzliche Öle (Palme, Sonnenblume, Raps), modifizierte Stärke, Zucker, GERSTENMALZEXTRAKT, Meersalz, Salz, Backtriebmittel: Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat, Monocalciumphosphat; Emulgator: SOJALECITHINE; WEIZENKLEBER, Säureregulator: Natriumhydroxid. KANN EI, MILCH UND SESAMSAMEN ENTHALTEN.

Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe und Allergene:

> Glutenhaltiges Getreide und daraus gew. Erzeugnisse

> Soja und Sojaerzeugnisse

Nährwertangaben (pro 100g/ml):

Ballaststoffe: 2,50 g

Brennwert (Kilojoule): 1854

Brennwert (Kilokalorien): 441

Eiweiß: 9,40 g

Fett: 14,00 g

Gesättigte Fettsäuren: 5,60 g

Kohlenhydrate: 68,00 g

Salz: 2,40 g

Zucker: 10,00 g